Von: Margret Seewald <margret.seewald@gmx.de>
Gesendet: Samstag, 5. November 2022 14:52

An: yvonne.krebs.stadt@bernburg.de

Betreff: Aw: Sitzungsbeginn Jugend- und Sozialausschuss am 07.11.2022

wird auf

17:30 Uhr verschoben

Sehr geehrte Damen und Herren,

da es mir aus persönlichen und terminlichen Gründen nicht mehr möglich ist, die Arbeit im

Jugend- und Sozialausschuss fortzuführen, möchte ich Sie hiermit bitten, mein Ausscheiden aus

dem Ehrenamt zur Kenntnis nehmen.

Ich danke Ihnen im Voraus für Ihr Verständnis.

Mit herzlichen Grüßen

Margret Seewald

- -

Diese Nachricht wurde von meinem Android Mobiltelefon mit GMX Mail gesendet. Am 03.11.22, 09:17 schrieb Yvonne Krebs <yvonne.krebs.stadt@bernburg.de>: Jugend- und Sozialausschuss am 07.11.2022, hier: Verschiebung Sitzungsbeginn

Sehr geehrte Damen und Herren,

am 07.11.2022 erfolgt wegen geplanter Dreharbeiten zu "Spuk untern Riesenrad" eine

Gesamtsperrung der Schlossstraße, Leipziger Straße, Saalweg von 7:00 bis 17:00 Uhr.

Aus diesem Grund wird die Sitzung des Jugend- und Sozialausschusses auf 17:30 Uhr verschoben.

Ich bitte um Beachtung und verbleibe

mit freundlichen Grüße

Yvonne Krebs Stadtratsbüro